HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM

HỌC VIỆN PHỤ NỮ VIỆT NAM

Số: 29 /KH-HVPNVN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 27  tháng 4 năm 2020

KẾ HOẠCH

Tổ chức đánh giá khóa luận tốt nghiệp đại học khóa 4

Căn cứ Quy chế đào tạo đại học theo hệ thống tin chỉ của Học viện Phụ nữ Việt Nam ban hành theo Quyết định số 520/QĐ-HVPNVN ngày 11/12/2015 của Giám đốc Học viện Phụ nữ Việt Nam;

Căn cứ Quy trình bảo vệ khóa luận tốt nghiệp đại học của Học viên Phụ nữ Việt Nam ban hành kèm theo quyết định số 63/QĐ-HVPNVN ngày 28/02/2017 của Giám đốc Học viên Phụ nữ Việt Nam;

Ban Giám đốc Học viện Phụ nữ Việt Nam thông báo kế hoạch tổ chức đánh giá Khóa luận tốt nghiệp (KLTN) đại học chính quy cho khóa 4 các ngành Công tác xã hội, Quản trị kinh doanh, Luật, Giới và phát triển như sau:

	STT
	Hoạt động
	Thời gian phải hoàn thành
	Bộ phận, cá nhân tham gia
	Yêu cầu

	1
	Hoàn chỉnh KLTN và nộp KLTN
	13/5/2020
	Sinh viên, GVHD, các khoa chuyên môn: Khoa CTXH, QTKD, Luật, Giới và phát triển, phòng Đào tạo
	Khóa luận được hoàn thiện đúng hướng dẫn làm KLTN.

Nộp 03 KLTN bìa cứng,  nhận xét của GVHD trong túi clear về Khoa chuyên môn.

	2
	Nộp KLTN về phòng Đào tạo
	15/5/2020
	Các khoa chuyên môn: Khoa CTXH, QTKD, Luật, Giới và phát triển, phòng Đào tạo
	Khóa luận được hoàn thiện đúng hướng dẫn làm KLTN (kèm theo danh sách SV ký nộp KLTN)

	3
	Khoa chuyên môn phân công giảng viên chấm khóa luận theo cặp và theo định mức quy định, gửi danh sách phân công về phòng Đào tạo
	18/5/2020
	Khoa CTXH, QTKD, Luật, Giới và phát triển, Phòng ĐT
	Quyết định thành lập Hội đồng chấm KLTN, phân công giảng viên chấm KLTN

	4
	Thông báo lịch chấm KLTN
	20/5/2020
	Phòng ĐT, Khoa CTXH, QTKD, Luật, Giới và phát triển
	 Thông báo cho GV chấm khóa luận tốt nghiệp đảm bảo thời gian.

	5
	Chấm khóa luận tốt nghiệp
	27-29/5/2020
	GV chấm KLTN các khoa chuyên môn: Khoa CTXH, QTKD, Luật, Giới và phát triển, phòng Đào tạo
	Chấm tập trung, hoàn thiện các thủ tục theo quy định

	6
	Công bố điểm
	02/06/2020
	Phòng ĐT
	Công bố điểm trên tài khoản cá nhân của sinh viên

	Nơi nhận:

- Ban giám đốc;

- Các đơn vị thuộc Học viện (Eoffice);

- Lưu: VT,KT.
	GIÁM ĐỐC

(đã ký)
PGS,TS. Trần Quang Tiến